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Ring Knocker Rękawice
Bokserskie Muay Thai

Cena 183,30 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta RR-11

Producent Ring

Opis produktu
RĘKAWICE BOKSERSKIE Z SKÓRY NARURALNEJ "KNOCKER"

Rękawice bokserskie "Knocker" należą do serii rękawic klasy premium. Model ten wykony jest z specjalnej selekcjonowanej, skóry
bydlęcej cechującej się dużą wytrzymałością na wszelkie ścieranie czy uderzenia. Zastosowanie naszych najnowszych rozwiązań i technologii
gwarantuje Państwu zakup bezpiecznych, komfortowych oraz niezawodnych rękawic bokserskich.

Nasza autorska technologia PWR (Professional Wrist Protect) jest rozbudowanym usztywnieniem nadgarstka znacząco zwiększając
bezpieczeństwo podczas intensywnego treningu.

Wypełnienie rękawic stanowi wielowarstwowa pianka "stealth shield" o wysokiej gęstości która idealnie amortyzuje wszelkie uderzenia.
Klasyczny kształt oraz idealne wyprofilowanie rękawic pozwala na bezpieczny, wygodny i komfortowy trening.
 

Dbając o komfort osoby trenującej rękawice "Knocker" wykorzystują autorskie rozwiązanie "COOL AND FRESH 2" które wraz z
specjalną skórą znacząco zmniejszają efekt pocenia się dłoni. Zastosowane technologie oraz materiały pozwalają zachować świeżość
oraz komfort użytkowania.
Technologia PWR (Professional Wrist Protect) zapewnia idealne usztywnienie oraz dodatkową ochronę nadgarstka który szczególnie
narażony jest podczas intensywnych treningów / sparingów.
Zastosowany szeroki rzep otaczający nadgarstek to duże ułatwienie podczas zakładania i zapinania rękawic, jednak głównym zadaniem
rzepu jest mocne trzymanie i usztywnienie nadgarstka zmniejszając ryzyko kontuzji.
Wypełnienie: stanowi autorska wielowarstwowa pianka "stealth shield" o bardzo wysokiej gęstości przeznaczona specjalnie do rękawic
bokserskich klasy premium. Jest to najlepsza gatunkowo pianka wykorzystywana do produkcji rękawic bokserskich, doskonale
amortyzująca wszelkie uderzenia. Trwałość, komfort i odporność na zbijanie to cechy kluczowe dla naszych rękawic "Knocker".
Kciuk został przyszyty do korpusu rękawicy co dodatkowo zabezpiecza palec przed kontuzją.
Klasyczny kształt rękawicy połączony z nowoczesnym stonowanym designem gwarantuje przyjemny prestiżowy wygląd.
Nowoczesny nadruk wykorzystywany na rękawicach jest bardzo odporny na wszelkie ścieranie czy uderzenia.

Dobór odpowiedniego rozmiaru i wagi rękawic bokserskich to kluczowy aspekt bezpiecznego i komfortowego treningu /
sparingu. Jako producent zdajemy sobie sprawę że zakup rękawic przez Internet bez przymierzania nie jest łatwym zadaniem. Poniżej
przedstawiamy tabelę która powinna w większości przypadków w prosty sposób pomóc Państwu w doborze odpowiedniego rozmiaru. Przed
zakupem polecamy zmierzyć obwód dłoni wokół kostek czterech palców (nie licząc kciuka). Kolor zielony na grafice obok ukazuje jak dokonać
prawidłowo pomiaru. Wyniki proszę porównać z informacjami przedstawionymi poniżej.

12 OZ – (Obwód dłoni 18 – 19.5 cm)
14 OZ – (Obwód dłoni 20 – 21.5 cm)
16 OZ – (Obwód dłoni 22 – 23.5 cm)

Zdajemy sobie jednak sprawę że każdy z nas ma inne dłonie jak i preferencje, dlatego informacje podane powyżej nie są gwarancją a jedynie
przykładem mającym pomóc w wyborze odpowiedniego rozmiaru.

Najważniejsze cechy rękawic to:

wygenerowano w programie shopGold

https://fightsklep.pl/ring-knocker-rekawice-bokserskie-muay-thai-p-1453.html


 

Materiał - specjalna wyselekcjonowana skóra naturalna
Wypełnienie - wielowarstwowa pianka "stealth shield" o bardzo wysokiej gęstości
"COOL AND FRESH 2" - technologia zapewniająca odpowiednią cyrkulację powietrza w rękawicy
Wzmocnienie PWR - znacząco usztywniająca nadgarstek zwiększając bezpieczeństwo użytkownika
Zapięcie - mocny, szeroki i wytrzymały rzep
Wyprofilowanie - idealne ukształtowane rękawicy i pełne zamknięcie pozwala na optymalne zaciśnięcie pięści
Niezwykła konstrukcja, design, wygoda i bezpieczeństwo
Nadruk odporny na wszelkie ścieranie czy uderzenia
Wnętrze rękawicy wykończone specjalnym przyjemnym w dotyku materiałem

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 8oz , 10oz , 12oz , 14oz
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